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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea

Dfficial Supplier:
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Motorcycle Partners:

@YAMAHA

Classe
SX 65
SX 65
SX 65
SX 65
SX 65
SX 65
SX 65
SX 65
SX 65

CARPI (MO) - 8 LUGLIO 2023

SX Junior 65 - Timed Practice

Classifica

Team - Motoclub

M.C. Rivarolese

M.C. Rivarolese

M.C. Rivarolese
G.S.Fiamme Oro Milano
Pellicorse

Jonio Motor Club
Wallaby Tex

Wallaby Tex

Moto
Husqgvarna
GasGas
GasGas
Husqvarna
GasGas
Husqvarna
Yamaha
KTM

Husqgvarna

Giri Miglior T.
8 1:02.648
1:02.728
1:03.061
1:04.087
1:04.222
1:07.576

1:07.639

N 00 00 00 00 00 W

1:14.772

Inizio gara: 08/07/2023 16:55:08

Esposto ore: 17:09

Direttore di gara : Giuseppe Fantini
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Diff. primo
00.080
00.413
01.439
01.574
04.928
04.991
12.124
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Official TimeKeeper
Diff. prec. Vel. M.
- 36,777
00.080 36,730
00.333 36,536
01.026 35,951
00.135 35,876
03.354 34,095
00.063 34,063
07.133 30,814
Non Partito

Fine gara: 08/07/2023 17:06:22

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometragg% : Luisella Santamaria
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Sponsored by:

Carpi, sabato 08 luglio 2023
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